取得德州市工商行政管理局换发的《营业执照》，具体内容如下：

1、名称：山东金麒麟股份有限公司

2、类型：其他股份有限公司（上市）

3、住所：山东省乐陵市阜乐路999号

4、法定代表人：孙鹏

5、注册资本：贰亿壹仟伍佰陆拾壹万捌仟元整

6、成立日期：1999年08月10日

7、营业期限：1999年09月01日至 年 月 日

8、经营范围：研发、制造、销售各类制动摩擦材料及制动产品、垫片、传感器、传感线、

滤清器及所需原材料、设备、零配件销售与维修；润滑油销售；制动液（不含危险品）销

售；货物及技术进出口业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

特此公告。

山东金麒麟股份有限公司

董事会

2018年5月16日

证券代码：

601127

证券简称：小康股份 公告编号：

2018-056

债券代码：

113016

债券简称：小康转债

转股代码：

191016

转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司关于股东

以大宗交易方式转让可转换公司债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年11月6日公开发行可

转换公司债券（以下简称“小康转债” ）15,000,000张。 其中，公司控股股东重庆小康控

股有限公司（以下简称“小康控股” ）及其关联方重庆渝安汽车工业有限公司（以下简称

“渝安工业” ）以及其关联自然人共计配售小康转债11,749,140张，占本次发行总量的

78.33%。截至本次转让前，小康控股、渝安工业共计持有小康转债7,256,740张，占发行总

量48.38%。

二、本次转让公司可转债情况

2018年5月16日，公司接到小康控股通知，根据《大宗交易协议》（该协议具体内容

详见公司于2018年4月14日披露的《关于股东以大宗交易方式转让可转换公司债券的提

示性公告》，公告编号：2018-032），小康控股于2018年5月16日通过上海证券交易所大

宗交易系统将其所持有的小康转债转让给重庆两江新区战略性新兴产业股权投资基金

合伙企业（有限合伙），本次转让合计1,500,000张，占发行总量的10.00%。 本次转让后，

小康控股与渝安工业仍合计持有小康转债5,756,740张，占发行总量的38.38%。具体情况

如下：

股东名称

本次转让前持

有数量（张）

本次转让前占

发行总量比例

本次转让数

量（张）

本次转让数量

占发行总量比

例

本次转让后持

有数量（张）

本次转让后

占发行总量

比例

重庆小康控股有限公

司

6,220,870 41.47% 1,500,000 10.00% 4,720,870 31.47%

重庆渝安汽车工业有

限公司

1,035,870 6.91% 0 0.00% 1,035,870 6.91%

合计 7,256,740 48.38% 1,500,000 10.00% 5,756,740 38.38%

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司

董事会

2018年5月17日

中银景福回报混合型证券投资基金开放日常申购、

赎回、转换及定期定额投资业务公告

公告送出日期：2018年5月17日

1.公告基本信息

基金名称 中银景福回报混合型证券投资基金

基金简称 中银景福回报混合

基金主代码 005274

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2018年4月17日

基金管理人名称 中银基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 中银基金管理有限公司

公告依据

《中银景福回报混合型证券投资基金基金合同》、《中银景福回报混合型证券投

资基金招募说明书》的有关约定

申购起始日 2018年5月18日

赎回起始日 2018年5月18日

转换转入起始日 2018年5月18日

转换转出起始日 2018年5月18日

定期定额投资起始日 2018年5月18日

2.日常申购、赎回、转换、定期定额投资业务的办理时间

中银景福回报混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ）在开放日办理基金份额的申购、赎回等业

务，投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常

交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回

时除外。 投资人在基金合同约定之外的日期和时间提出申购、赎回或转换申请且登记机构确认接受的，其基